1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 13, DE 16 DE JANEIRO DE 2024.
REFERENTE AO EDITAL 02, DE 03 DE JANEIRO DE 2024.

RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO DE

SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus Santa Rosa, nomeada pela Portaria nº 730, de 18 de dezembro de 2020, publicado no DOU
de 21 de dezembro de 2020, seção 02, edição 243, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE
TAXA DE INSCRIÇÃO, com vistas à contratação por tempo determinado de Professor Substituto para
atender à necessidade temporária de excepcional interesse público.

1. RESUTLADO DOS RECURSOS:

Não houve interposição de recursos.

2. RESULTADO DEFINITIVO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Daniele Bremm

Deferido

Igor Pires Reis

Deferido

Santa Rosa, 16 de janeiro de 2024.

Melissa Walter
Diretora Geral Substituta

Campus Santa Rosa
Portaria 730/2020